



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.27

AMARAVATI, FRIDAY, JULY 3, 2026

G.232

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**PRL. CHIEF CONSERVATOR OF
FORESTS & HEAD OF FOREST FORCE,
ANDHRA PRADESH, MANGALAGIRI.**

Ref.No.3577/2026/WLR-1.

Date: 01.07.2026.

FOREST RESERVATIONS - NANDYAL DISTRICT & DIVISION - DHONE RANGE - CA
LAND TO AN EXTENT OF **3.06 Ha. OR Ac. 7.57 Cents** IN **Sy.No.781-1 OF
RACHERLA VILLAGE**, PEAPULLY MANDAL OF NANDYAL DISTRICT -
JALADURGAM EXTENSION-IV - NOTIFICATION U/s 24 OF A.P.FOREST
ACT, 1967.

Ref:-

1. MoEF & CC, Sub office of the Regional Office, Chennai, Vijayawada F.No.4-APB203/2023-VIJ/1373, dt:06.12.2023.
2. Collector & District Magistrate, Nandyal District Rc.No.B1/2203 /2024, dt:23.04.2026.
3. CF, Kurnool Rc.No.2576/2018/TO, dt: 04.06.2026.
4. G.O.Ms.No.66, EFS&T(Section-II) Department, dt.19.09.2023.
5. G.O.Ms.No.1, EFS&T(Section-II) Department, dt.03.01.2024.
6. Collector & District Magistrate, Nandyal District Rc.No.B1.32/ 2025, dt:22.01.2026.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Sub-Section (1) of Section 24 of Andhra Pradesh Forest Act, 1967 (Act No. 1 of 1967) and as per the powers delegated and Amended by the Government in G.O.Ms.No.66, EFS&T (Section-II) Department, dt.19.09.2023 and G.O.Ms.No.1, EFS&T (Section-II) Department, dt.03.01.2024, the Principal Chief Conservator of Forests & Head of Forest Force, Andhra Pradesh hereby declares that the Forest land described in the schedule below (delineated in map kept in the office of Principal Chief Conservator of Forests & Head of Forest Force, Andhra Pradesh, Mangalagiri) to be **Protected Forest** with effect from the date of publication of this notification in the Andhra Pradesh Gazette.

SCHEDULE

Name of the District	:	Nandyal
Name of the Forest Division	:	Nandyal
Name of the Forest Range	:	Dhone
Name of the Revenue Mandal	:	Peapully
Name of the Village	:	Racherla
Name of the block declared to protected forest	:	Jaladurgam Extn.- IV
Area of the block declared to be protected	:	7.57 Acres (or) 3.06 Hectares

DETAILS OF AREAS INCLUDED IN THE PROPOSED FOREST BLOCK

Sl. No	Name of the Village / Mandal	Sy.No.	Classification of land	Total Extent in Acers.	Extent included in the Block
1	Racherla village/ Peapully	781-1	Patta land	7.57	7.57
			Total area:		7.57 Acres (or) 3.06 Ha.

BOUNDARIES

North	:	Sy.No.783, 782 (P) of Racherla Village, Peapully Mandal of Nandyal District
East	:	Sy.No.782 (P) of Racherla Village, Peapully Mandal of Nandyal District
South	:	Sy.No.778 and 780 of Racherla Village, Peapully Mandal of Nandyal District
West	:	Sy.No.781(P) of Racherla Village, Peapully Mandal of Nandyal District and Eastern boundary of Jaladurgam Extn-I RF.

BOUNDARY DESCRIPTION

North: - The Boundary line started at Station No.1 which is the North-West corner of the proposed Block. The Boundary line runs towards East then in North-East direction from station No. 1 to 3, thence the boundary line runs South-East direction upto station No. 4, with the following DGPS Coordinates.

S.N o	Nam e	Latitude	Longitude	Northing	Easting	Elevatio n
1	S9	15.24820989	77.92612892	1687891.745	814333.449	473.560
2	S8	15.24820626	77.92629283	1687891.580	814351.075	473.645
3	S7	15.24856837	77.92691004	1687932.570	814416.889	472.274
4	S6	15.24812997	77.92766941	1687885.122	814499.177	477.143

East:- Thence from station No. 4, the boundary line runs in South west direction upto station NO. 6 and then in South East direction upto station NO. 7 with the following DGPS Coordinates.

S. No	Name	Latitude	Longitude	Northing	Easting	Elevation
4	S6	15.24812997	77.92766941	1687885.122	814499.177	477.143
5	S5	15.24769445	77.92754127	1687836.711	814486.050	477.607
6	S4	15.24714384	77.92712640	1687775.141	814442.270	477.364
7	S3	15.24690402	77.92750213	1687749.128	814483.020	477.010

South :- Thence, from station No.7 the boundary runs in South west direction upto station No. 9 with the following DGPS Coordinates.

S.No	Name	Latitude	Longitude	Northing	Easting	Elevation
7	S3	15.24690402	77.92750213	1687749.128	814483.020	477.010
8	S2	15.24649950	77.92723914	1687703.955	814455.349	475.451
9	S11	15.24597385	77.92689083	1687645.245	814418.687	473.655

West: - Thence, from station NO. 9, the boundary runs in North west direction upto station NO. 10 and then the boundary runs in North east direction and reaches station No. 1, which is the starting point with the following DGPS Coordinates.

S.No	Name	Latitude	Longitude	Northing	Easting	Elevation
9	S11	15.24597385	77.92689083	1687645.245	814418.687	473.655
10	S10	15.24743435	77.92594374	1687805.600	814314.696	467.478
1	S9	15.24820989	77.92612892	1687891.745	814333.449	473.560

REMARKS

- 1) There are no admitted enclosures in this Block.
- 2) There are no admitted rights of way in this Block.
- 3) There are no rights and concessions in the Block as the land included is purchased by the User Agency and mutated in favour of Forest Department without encumbrances.

P.V. CHALAPATHI RAO,
Prl. Chief Conservator of Forests &
Head of Forest Force.

ప్రకటన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము అటవీ చట్టము 1967 (1967లోని మొదటి చట్టం) లోని 24 వ అధికరణం ద్వారా లభించిన అధికారాలను పురస్కరించుకొని, మరియు ప్రభుత్వం G.O.Ms.No.66, EFS & T (సెక్షన్-II) శాఖ తేది.19.09.2023 మరియు G.O.Ms.No.1, EFS&T(సెక్షన్-II) శాఖ తేది.03.01.2024 ద్వారా బదలాయించిన అధికారం ద్వారా ప్రధానముఖ్య అటవీ సంరక్షణాధికారి మరియు దళాధిపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్ వారు, ఈ క్రింది సూచికలో వివరించిన అటవీ భూమిని (ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ ప్రధాన సంరక్షణాధికారి మరియు దళాధిపతి, మంగళగిరి కార్యాలయంలో ఉంచిన మ్యాపులో వర్ణించబడినది) వారు ఈ ప్రకటనను ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రంలో ప్రచురించిన తేది నుండి రక్షిత అడవిగా పరిగణించబడును అని ఇందుమూలముగా ప్రకటించడమైనది.

అనుసూచిక

జిల్లాపేరు	:	నంద్యాల
అటవీ డివిజను పేరు	:	నంద్యాల
అటవీ క్షేత్రము పేరు	:	డోన్
రెవెన్యూ మండలం పేరు	:	పీపల్లి
గ్రామం పేరు	:	రాచర్ల
రక్షిత అడవిగా ప్రతిపాదించిన బ్లాక్ పేరు	:	జలదుర్గం ఎక్స్టెంషన్ -IV రక్షిత అడవి
రక్షిత అడవిగా ప్రతిపాదించిన బ్లాకు విస్తీర్ణము	:	7.57 ఎకరములు (లేక) 3.06 హెక్టార్లు

ప్రతిపాదిత రక్షిత బ్లాకు నందు పొందుపరచబడిన ప్రదేశముల వివరములు

వరుస నెం.	గ్రామంపేరు / మండలం / జిల్లా	సర్వే నెం.	ప్రస్తుత వర్గీకరణ	మొత్తం విస్తీర్ణం (ఎకరములు).	బ్లాకు నందు పొందుపరచబడిన విస్తీర్ణం
1	రాచర్ల గ్రామం / పీపల్లి మండలం / నంద్యాల జిల్లా	781-1	పట్టా భూమి	7.57	7.57
			మొత్తం విస్తీర్ణం:		7.57 ఎకరములు (లేక) 3.06 హెక్టార్లు

సరిహద్దులు

ఉత్తరం :	సర్వే.నెం. 783,782 (P) రాచర్ల గ్రామం, పీపల్లి మండలం, నంద్యాల జిల్లా.
తూర్పు:	సర్వే.నెం. 782 (P) రాచర్ల గ్రామం, పీపల్లి మండలం, నంద్యాల జిల్లా.
దక్షిణం :	సర్వే.నెం. 778 మరియు 780 రాచర్ల గ్రామం, పీపల్లి మండలం, నంద్యాల జిల్లా.
పడమర:	సర్వే.నెం. 781(P) రాచర్ల గ్రామం, పీపల్లి మండలం, నంద్యాల జిల్లా.

సరిహద్దుల వివరములు

ఉత్తరం ప్రతిపాదిత రక్షిత అడవి యొక్క వాయువ్య మూలన సరిహద్దులైన యొక్క ప్రారంభ స్థానము స్టేషన్ నెం.1 కలదు, అచ్చట నుండి సరిహద్దు లైన తూర్పు దిశగా స్టేషన్ నెం. 2, వరకు మరియు అచ్చట నుండి సరిహద్దు లైన ఈశాన్య దిశగా స్టేషన్ నెం. 3 వరకు, అచ్చట నుండి సరిహద్దు లైన ఆగ్నేయ దిశగా స్టేషన్ నెం. 4 వరకు, ఈ క్రింద కనపరిచిన డి.జి.పి.స్ అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములు ప్రకారము వెళ్ళును.

స్టేషన్ నెం.	పాయింట్ పేరు	అక్షాంశం	రేఖాంశము	ఉత్తరం	తూర్పు	ఎత్తు
1	S9	15.24820989	77.92612892	1687891.745	814333.449	473.560
2	S8	15.24820626	77.92629283	1687891.580	814351.075	473.645
3	S7	15.24856837	77.92691004	1687932.570	814416.889	472.274
4	S6	15.24812997	77.92766941	1687885.122	814499.177	477.143

తూర్పు: తదుపరి ఈ సరిహద్దు లైన స్టేషన్ నెం 4 .నుండి నైరుతి దిశగా స్టేషన్ నెం.6 వరకు మరియు అచ్చట నుండి సరిహద్దు లైన ఆగ్నేయ దిశగా స్టేషన్ నెం.7 వరకు ఈక్రింద కనపరిచిన డి.జి.పి.స్ అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములు ప్రకారము వెళ్ళును .

స్టేషన్ నెం.	పాయింట్ పేరు	అక్షాంశం	రేఖాంశము	ఉత్తరం	తూర్పు	ఎత్తు
4	S6	15.24812997	77.92766941	1687885.122	814499.177	477.143
5	S5	15.24769445	77.92754127	1687836.711	814486.050	477.607
6	S4	15.24714384	77.92712640	1687775.141	814442.270	477.364
7	S3	15.24690402	77.92750213	1687749.128	814483.020	477.010

దక్షిణము: తదుపరి ఈ సరిహద్దు లైను స్టేషన్ నెం.7 నుండి నైరుతి దిశగా స్టేషన్ నెం.9 వరకు, ఈక్రింద కనపరిచిన డి.జి.పి.స్ అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములు ప్రకారము వెళ్ళును.

స్టేషన్ నెం.	పాయింట్ పేరు	అక్షాంశం	రేఖాంశము	ఉత్తరం	తూర్పు	ఎత్తు
7	S3	15.24690402	77.92750213	1687749.128	814483.020	477.010
8	S2	15.24649950	77.92723914	1687703.955	814455.349	475.451
9	S11	15.24597385	77.92689083	1687645.245	814418.687	473.655

పడమర: తదుపరి ఈ సరిహద్దు లైను స్టేషన్ నెం.9 నుండి వాయువ్య దిశగా స్టేషన్ నెం.10 వరకు; తదుపరి ఈ సరిహద్దు లైను అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా వెళ్ళి, ప్రారంభ స్థానమయిన స్టేషన్ నెం.1 వరకు ఈ క్రింద కనపరిచిన డి.జి.పి.స్ అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములు ప్రకారము వెళ్ళును.

స్టేషన్ నెం.	పాయింట్ పేరు	అక్షాంశం	రేఖాంశము	ఉత్తరం	తూర్పు	ఎత్తు
9	S11	15.24597385	77.92689083	1687645.245	814418.687	473.655
10	S10	15.24743435	77.92594374	1687805.600	814314.696	467.478
1	S9	15.24820989	77.92612892	1687891.745	814333.449	473.560

రిమార్కులు:

1. ఈ బ్లాకు నందు ఎలాంటి అనుమతించబడిన ఎంక్లోజర్స్ లేవు .
2. ఈ బ్లాకు నందు ఎలాంటి అనుమతించబడిన దారులు లేవు.
3. బ్లాక్లో ఎలాంటి హక్కులు మరియు రాయితీలు లేవు, ఎందుకనగా చేర్చబడిన భూమి వినియోగదారు ఏజెన్సీ ద్వారా కొనుగోలు చేయబడింది మరియు ఎటువంటి భారం లేకుండా అటవీ శాఖకు అనుకూలంగా మార్చబడింది.

పి.వి. చలపతి రావు,
ప్రధాన ముఖ్య అటవీ సంరక్షణ అధికారి
మరియు అటవీ దళాధిపతి.

